
Id: LWQWK-VKGIX-NCLBM-ILOYG-FTYDF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/71/2011
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 31 maja 2011 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2011 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 w związku z art. 61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku – 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami),w związku 
z art. 89 ust.1 pkt 2,art.211, art.212, art. 214 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku -o finansach 
publicznych ( Dz.U z 2009 roku Nr 157 poz.1240 z późniejszymi zmianami) 
RADA GMINY KROKOWA. UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2011 rok: 

1)Zwiększa się dochody budżetu gminy w dziale 801 rozdziale 80110 § 2460 o kwotę 15.000 Zł 

2)Zmniejsza się dochody budżetu gminy w dziale 926 rozdziale 92601 § 6207 o kwotę 153.285 Zł 

3)Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 832.309 Zł 

Z tego: 

a) Dział 600 rozdział 60016 § 6050 kwota 64.539 Zł 

b) Dział 700 rozdział 70005 § 4270 kwota 3.900 Zł 

c) Dział 700 rozdział 70005 § 6050 kwota 60.000 Zł 

d) Dział 754 rozdział 75404 § 3000 kwota 8.000 Zł 

e) Dział 754 rozdział 75406 § 3000 kwota 4.000 Zł 

f) Dział 754 rozdział 75412 § 4270 kwota 4.500 Zł 

g) Dział 754 rozdział 75412 § 6050 kwota 42.100 Zł 

h) Dział 801 rozdział 80101 § 6050 kwota 421.750 Zł 

i) Dział 801 rozdział 80101 § 6059 kwota 100.000 Zł 

j) Dział 801 rozdział 80110 § 4210 kwota 2.900 Zł 

k) Dział 801 rozdział 80110 § 4240 kwota 5.800 Zł 

l) Dział 801 rozdział 80110 § 4300 kwota 6.300 Zł 

m) Dział 853 rozdział 85395 § 4179 kwota 29.700 Zł 

n) Dział 900 rozdział 90003 § 4210 kwota 2.250 Zł 

o) Dział 900 rozdział 90004 § 4210 kwota 200 Zł 

p) Dział 921 rozdział 92105 § 4210 kwota 9.750 Zł 

q) Dział 921 rozdział 92105 § 4270 kwota 1.000 Zł 

r) Dział 926 rozdział 92601 § 6059 kwota 34.500 Zł 

s) Dział 926 rozdział 92605 § 4210 kwota 2.300 Zł 

t) Dział 926 rozdział 92605 § 6050 kwota 28.820 Zł 

4)Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 194.985 Zł 

Z tego: 



Id: LWQWK-VKGIX-NCLBM-ILOYG-FTYDF. Podpisany Strona 2

a) Dział 630 rozdział 63003 § 4300 kwota 8.000 Zł 

b) Dział 853 rozdział 85395 § 4309 kwota 29.700 Zł 

c) Dział 854 rozdział 85412 § 4300 kwota 4.000 Zł 

d) Dział 921 rozdział 92601 § 6057 kwota 153.285 Zł 

2. Po wprowadzeniu zmian budżet Gminy na 2011 rok wynosi: 

1)Dochody kwota 50.877.944 Zł 

Z tego 

a) Dochody majątkowe kwota 19.591.996 Zł 

b) Dochody bieżące kwota 31.285.948 Zł 

2)Wydatki kwota 64.257.478 Zł 

Z tego: 

a) Wydatki majątkowe kwota 33.821.869 Zł 

b) Wydatki bieżące kwota 30.435.609 Zł 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu Gminy w wysokości 13.379.534 Zł na skutek zwiększenia o kwotę 
775.609 Zł 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy będą przychody pochodzące z: 

a) tytułu innych rozliczeń krajowych tj. wolnych środków finansowych w kwocie 353.859 Zł 

b) kredytów w kwocie 421.750 Zł 

3. Dokonuje się przeniesienia wolnych środków finansowych z paragrafu 955 kwota 942.477 Zł do 
paragrafu 950 kwota 942.477 Zł. 

4. Ustala się przychody budżetu Gminy w wysokości 14.184.140 Zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wykazie programów i projektów realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych na 2011 rok zgodnie z załącznikiem nr 
5 do uchwały 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia jej podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Zygmunt Piontek



Id: LWQWK-VKGIX-NCLBM-ILOYG-FTYDF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1 Dochody 
a) Dział 801 rozdział 80110 § 2460 zwiększenie o kwotę 15.000 Zł 
Środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku dla 
Gimnazjum w Wierzchucinie na realizację zadania konkursowego „ Nasze jezioro – Nasza sprawa” 
b) Dział 926 rozdział 92601 § 6207 zmniejszenie o kwotę 153.285 Zł 
W budżecie gminy na 2011 rok wprowadzono dotację rozwojową w wysokości 414.263 Zł różnica 
w wysokości 153.285 Zł wynika z procedury przetargowej przeprowadzonej na realizację zadania 
budowy boisk wielofunkcyjnych w miejscowości Dębki oraz Lubocino. 
2. Wydatki 
a) Dział 600 rozdział 60016 § 6050 kwota 64.539 Zł 
W związku z rozstrzygnięciem przetargu nieograniczonego na wykonanie remontu nawierzchni dróg ul. 
Hallera i ul. Okrężna w miejscowości Białogóra konieczne jest zabezpieczenie w budżecie gminy 
dodatkowych środków na realizacje ww. zadań w wysokości 24.689 Zł 
Środki do dyspozycji sołectw niewykorzystane w latach poprzednich i przeznaczone na zebraniach 
wiejskich na inwestycje; 
Białogóra kwota 24.650 Zł- wykonanie utwardzenia ulic kostką 
Karwieńskie Błota I kwota 2.850 Zł – budowa chodnika 
Lubkowo kwota 2.950 Zł – budowa chodnika 
Odargowo kwota 9.400 Zł- budowa chodnika 
b) Dział 630 rozdział 63003 § 4300 kwota 8.000 Zł w związku ze zmniejszoną liczbą policjantów 
w okresie sezonu letniego zmniejsza się wydatki na utrzymanie zwiększając fundusz wsparcia Policji 
w dziale 754 rozdział 7404 
c) Dział 700 rozdział 70005 § 4270 kwota 3.900 Zł – sołectwo Lubocino – ogrodzenie terenu wokół 
stawu 
d) Dział 700 rozdział 70005 § 6050 kwota 60.000 Zł środki przeznaczone zostaną na realizację 
następujących zadań: 
Wymiana poszycia dachowego na świetlicy wiejskiej w Parszkowie kwota 15.000 Zł 
Budowa centrum Informacji turystyczno- kulturalnej ( modernizacja budynku „B” Urzędu Gminy) kwota 
45.000 Zł 
e) Dział 754 rozdział 75406 § 3000 kwota 4.000 Zł – środki zmniejszono w planie na wypoczynek dzieci 
i młodzieży dz. 854 rozdział 85412 § 4300- przeznaczone zostaną na wsparcie finansowe dla Straży 
Granicznej na zakup paliwa. 
f) Dział 754 rozdział 75412 § 4270 kwota 4.500 Zł z przeznaczeniem na remont pomieszczeń w budynku 
administrowanym przez OSP Krokowa. 
g) Dział 754 rozdział 75412§ 6050 kwota 42.100 Zł z przeznaczeniem na: 
Kwota 14.000 Zł wymiana poszycia dachowego na remizie OSP w Sławoszynie 
Kwota 28.100 Zł środki sołectwa Żarnowiec z przeznaczeniem na rozbudowę remizy OSP w Żarnowcu 
h) Dział 801 rozdział 80101 § 6050 kwota 421.750 Zł 
Środki przeznaczone zostaną na utworzenie i modernizację szkolnych placów zabaw w ramach programu 
„ Radosna szkoła „ kwota 421.750 Zł stanowi 50 % wkład własny gminy. Pozostałe 50 % gmina 
otrzymała decyzją Wojewody Pomorskiego i wprowadzone zostały do budżetu zarządzeniem Wójta 
Gminy nr 75/VI/2011 z dnia 13 maja 2011. 
i) Dział 801 rozdział 80101 § 6059 kwota 100.000 Zł z przeznaczeniem na wykonanie uzupełniających 
prac dodatkowych w ramach zadania „ EKO- Szkoła” termomodernizacja szkół w powiecie puckim” 
j) Dział 801 rozdział 80110 kwota 15.000 Zł Środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Gdańsku dla Gimnazjum w Wierzchucinie na realizację zadania konkursowego „ 
Nasze jezioro – Nasza sprawa” 
k) Dział 853 rozdział 85395 zmniejszenie § 4309kwota 29.700 Zł zwiększenie § 4179 – zmiana 



Id: LWQWK-VKGIX-NCLBM-ILOYG-FTYDF. Podpisany Strona 2

podyktowana jest sposobem rozliczenia zleconego zadania – zlecenie wykonała osoba fizyczna 
nieprowadząca działalności gospodarczej 
l) Dział 900 rozdział 90003 § 4210 kwota 2.250 Zł – środki sołectwa Krokowa z przeznaczeniem na 
estetyzację wsi 
m) Dział 900 rozdział 90004 §4210 kwota 200 Zł – środki sołectwa Świecino z przeznaczeniem na zakup 
paliwa do kosiarki 
n) Dział 921 rozdział 92105 § 4210 kwota 9.750 Zł w z tego: 
• Sołectwo Lisewo kwota 4.480 Zł z przeznaczeniem na dokończenie prac przy świetlicy ( położenie 
kostki, zakup ławek) 
• Sołectwo Minkowice kwota 1.870 Zł z przeznaczeniem na zakup nagłośnienia 
• Sołectwo Świecino kwota 1.000 Zł z przeznaczeniem na zakup krzeseł 
• Sołectwo Żarnowiec kwota 2.000 Zł z przeznaczeniem na zakup lakieru na podłogę w świetlicy 
o) Dział 921 rozdział 92105 § 4270 kwota 1.000 Zł – środki sołectwa Żarnowiec z przeznaczeniem na 
cyklinowanie podłogi. 
p) Dział 926 rozdział 92601 § 6057 zmniejszenie o kwotę 153.285 Zł która wynika z procedury 
przetargowej przeprowadzonej na realizację zadania budowy boisk wielofunkcyjnych w miejscowości 
Dębki oraz Lubocino. 
q) Dział 926 rozdział 92601 § 6059 kwota 34.500 Zł 
• kwota 28.300 Zł wkład własny gminy na realizację zadania „ budowa boisk wielofunkcyjnych 
w miejscowości Dębki i Lubocino ( kwota wynika z procedury przetargowej) 
• kwota 6.200 Zł środki sołectwa Dębki z przeznaczeniem na budowę boiska wielofunkcyjnego 
w Dębkach 
r) Dział 926 rozdział 92605 § 4210 kwota 2.300 Zł z tego: 
• kwota 2.300 Zł – środki do dyspozycji sołectwa Świecino z przeznaczeniem na zakup trawy oraz 
piłkochwytów na boisko wiejskie 
s) dział 926 rozdział 92605 § 6050 kwota 28.820 Zł z tego : 
• kwota 10.520 Zł – środki do dyspozycji sołectwa Karwieńskie Błoto II z przeznaczeniem na ogrodzenie 
boiska wiejskiego 
• kwota 3.000 zł – środki do dyspozycji sołectwa Kłanino z przeznaczeniem na urządzenie placu zabaw 
• kwota 3.600 Zł – środki do dyspozycji sołectwa Jeldzino z przeznaczeniem na zakup wyposażenia na 
plac zabaw 
• kwota 11.700 Zł z przeznaczeniem na wykonanie oraz montaż dodatkowych piłkochwytów na boiskach 
w Krokowej Żarnowcu i Wierzchucinie. 



Id: LWQWK-VKGIX-NCLBM-ILOYG-FTYDF. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/71/2011

Rady Gminy Krokowa

z dnia 31 maja 2011 r.

Zalacznik1.xls

załącznik nr 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/71/2011

Rady Gminy Krokowa

z dnia 31 maja 2011 r.

Zalacznik2.xls

załącznik nr 2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/71/2011

Rady Gminy Krokowa

z dnia 31 maja 2011 r.

Zalacznik3.xls

załącznik nr 3 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/71/2011

Rady Gminy Krokowa

z dnia 31 maja 2011 r.

Zalacznik4.xls

załącznik nr 4 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/71/2011

Rady Gminy Krokowa

z dnia 31 maja 2011 r.

Zalacznik5.xls

załącznik na 5 

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.xls
Zalacznik5.xls

